
 

2024年 5月吉日 

お客様各位 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 

 

ルミテスター C-１１０ 販売中止のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧に預かり、厚く御礼申し上

げます。 

さて、長年にわたり販売してまいりましルミテスター C-110 ですが、主要部品が入手できなくなり、現在製造

の目途が立たない状況です。そのため、急遽ではありますが、当面の間販売を中止させていただくことになりま

した。販売中止に伴い、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 今後、販売再開の目途がつきましたら改めてご案内いたします。ご不明の点がございましたら、弊社営業ま 

でお問い合せください。何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【販売中止製品】 

        製品番号 ： 61910 

製 品 名 ： ルミテスター C-110  

 

【販売中止時期】 

       2024年 5月出荷分より 

 

【お問合わせ先】 

         キッコーマンバイオケミファ株式会社 営業本部 営業第 2部  TEL 03－5521－5490  

 

以上 


